Kanun memurluğa girdikten sonra yapılan bu yaş düzeltmelerinin tekaütlük (emeklilik) bakımından hükümsüzlüğünü belirtmiş bu çirkin ve kötü teamülü faydasız kılmak yolu ile önlenmeğe çalışmıştır.

Fakat dâvacı Halil Fevzi Sayın'ın böyle çirkin görülecek veya kötülenecek hiç bir hareketi yoktur. Adı gibi kendi de sayın bir vatandaşdır. Gaziantep'te rumî 1299 (1883) tarihinde doğmuş, nüfus kütüğüne 1299 doğumlu olarak kaydedilmiştir. Ancak İstanbulda tahsilde iken 1332 (1916) yılında yapılan nüfus tahririnde doğum tarihi 1296 (1880) olarak kaydedilmiştir. Halil Fevzi Sayın 1938 yılında İstanbul Asliye 5 inci Hukuk mahkemesine başvurarak İstanbul'daki nüfus kaydının Gaziantep'teki aslı gibi 1299 (1883) olarak düzeltilmesini istemiş. Mahkemece esas kaydı getirtilerek doğumunun 1296 (1880) değil 1299 (1883) olduğunu tesbit edilmiş ve İstanbul'daki *kaydının düzeltilmesine* karar verilmiş. Bu *kayıt* tashihi Halil Fevzi Sayın'ın memuru bulunduğu Sümerbank'ca da kabul edilerek kendisi düzeltilmiş nüfus kaydına göre 65 yaşına kadar çalıştırılmış ve 65 yaşını doldurduğu 13.7.1948 tarihinde emekliye çıkarılmıştır.